
 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                              10. april 2018 
 

Hilsen fra familien Hekmatara 
Vi er så takknemlige til Gud for 

frelsen i Jesus Kristus. Han førte oss ut 

fra denne verdens mørke og inn i sitt 

fantastiske lys. Takk og lov for det! 

Vi er på vei til himmelen, men vi 

befinner oss fremdeles i denne onde 

verden, hvor vi må kjempe mot onde 

makter. Vi har hatt store prøvelser i 

fire år etter at vi ble kastet ut fra 

Norge. Her, i det muslimske Tyrkia, er 

alt komplisert og det har vært en 

veldig vanskelig vinter i år, med 

ustabilt vær og masse sykdommer som 

florerer, spesielt i det klimaet som vi har her vi bor. Vi har alle vært meget syke med lungebetennelse og andre 

komplikasjoner. Sara skulle ha operasjon i magen, men på grunn av at hun fikk lungebetennelse måtte legen avlyse 

operasjonen. Hun var veldig syk og måtte gå i flere måneder på sterk antibiotika. Men pris skje Gud, nå føler hun seg 

bedre, også i magen. Men hun må nå til utredning.  

Vi setter stor pris på at dere tenker på oss og at vi er i deres bønner. Vi gir ikke opp, for vi vet at vi er i Guds trygge 

hender. Vi opplever at vi er under opplæring. Gjennom alle prøvelsene skjer det en utvikling med oss. Og midt i 

prøvelsen opplever vi at Herren bruker oss, og vi har veldig mange ting å vitne om. Vi vet at Gud har planer for oss, 

viktige oppgaver venter når vi endelig en gang kommer ut av denne fortvilte situasjonen.  

Vi er så takknemlige til alle dere som støtter oss. Vi ser jo Guds store og gode hånd i dette. Det er på grunn av 

deres lydighet til Herren, at hans velsignelse, gjennom dere, kan nå oss så vi ikke går til grunne. Fra dypet av 

våre hjerter takker vi dere alle som står sammen med oss og støtter oss i denne vanskelige situasjonen. Må Gud 

velsigne og bevare dere!  Kjærlig hilsen Amin Hekmatara m/familie 

 

 

 

 

Månedshilsen fra:  

 

 

 

 

 

 

 

25 år med  

evangeliet i 

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   

Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 
Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048- Gaver konvertitter:3070 10 41204 

Tusen hjertelig takk til deg som støtter 

våre prosjekter!Takk også for forbønn 

for våre forskjellige prosjekter!   

Vennlig hilsen Jan Hoholm 

Ungarn 
Turneen til Ungarn med evangeliseringskampanjer 

og undervisning, som vi annonserte i forrige 

månedshilsen, kommer først i begynnelsen av mai.  


